

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0869
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1280
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,3974
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
175	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm Патрубки	m2			781,5779 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4019
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	33,33	3,4772
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2668
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7637
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	12,50	25,0745
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3844
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2329
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4054
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	23,33	164,9700
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	25,67	226,5748
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
176	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			520,9898 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2021
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5147
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6969
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3069
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0437
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6969
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1314
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	19,33	55,6413
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	169,6558
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
177	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			520,9979 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5118
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,7000
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3121
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0446
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6982
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1300
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	19,33	55,6429
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4000
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	169,6589
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9279
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
178	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2			451,3005

1	2	3	4	5	6	7
		aluminii de 0,7mm grosime, avind perimetrul- sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm				189,1248
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2300	57,66	189,1248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0200	20,00	0,2010
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	33,33	1,7417
	2881116001666	Hirtie slef,use,stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0503
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	28,00	2,6380
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0250	38,00	0,1908
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3056
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7000	12,50	21,3562
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6935
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	14,50	0,1311
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1256
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminii de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	168,8159
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2960
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,1200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,2500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	65,00	5,2000
179	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminii de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			554,9982 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0200	20,00	0,4012
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	33,33	3,4767
	2881116001666	Hirtie slef,use,stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0502
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2657
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7622
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	12,50	25,0750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3841
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2327
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4042
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminii de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	23,33	164,9699
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
180	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminii de 0,9 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			616,6016 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0200	20,00	0,4012
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	33,33	3,4767
	2881116001666	Hirtie slef,use,stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0501
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2659
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7622
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	12,50	25,0750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3840
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2326
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4041
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1,0 mm grosime	kg	8,8000	25,67	226,5735
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
181	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm Heralan-Lam	m2			152,5977 27,3308
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,3308
	1111000100032	Cochilii 30mm Heralan-Lam	m2	1,0300	120,89	124,5167
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,67	0,7502
		3.4. П2				
182	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка наружная VK 100-50	buc			1 204,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298

1	2	3	4	5	6	7
	28112363062011	Grila ventilatie Решетка наружная Ук 100x50	buc	1,0000	1 175,00	1 175,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
183	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 300x100	buc			182,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062017	Grila ventilatie P 300x100	buc	1,0000	825,00	825,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
184	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 1000x300	buc			854,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062016	Grila ventilatie P 1000x300	buc	1,0000	825,00	825,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
185	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Диффузор потолочный 300x300 с клапаном расхода воздуха	buc			702,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062018	Диффузор потолочный 300x300 с клапаном расхода воздуха	buc	1,0000	673,00	673,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
186	VA10J	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm Отвод	m2			517,1277 171,8268
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	57,66	171,8268
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4000
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	12,50	18,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0950	43,00	4,0849
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7829
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	35,00	1,7500
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,1040	38,00	3,9521
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3800
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0580
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0000
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4000
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,1000	23,33	165,6430
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
187	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm Патрубки	m2			554,9973 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4017
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	33,33	3,4755
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2650
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7632
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	12,50	25,0748
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3839
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2330
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4048
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	23,33	164,9691
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
188	VA11I	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm Переход	m2			507,7411 210,4590
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6500	57,66	210,4590
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	12,50	34,3750

1	2	3	4	5	6	7
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7817
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	35,00	2,6238
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3295
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0100	38,00	0,4438
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0578
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,8500	23,33	183,1405
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	85,00	10,2000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
189	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Патрубки	m2			295,6430 141,8440
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8440
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5000
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6800
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3040
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0500
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0870
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
190	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm Патрубки	m2			813,8523 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4019
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	33,33	3,4772
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2668
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7637
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3033
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	12,50	25,0745
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	12,50	31,9712
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3844
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2329
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4054
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	23,33	164,9700
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	25,67	226,5748
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
191	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			340,4367 198,3504
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,3504
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2021
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4044
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	35,00	0,5656
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3070
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,50	18,3063
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6967
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	14,50	0,0441
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	28,00	0,8482
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,5000	19,67	93,3732
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
192	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			295,6922 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4900	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	20,00	0,2018
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5146
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0504
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6965
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3074
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0438
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6968
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1315
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
193	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			450,9952 189,1248
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,1248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	20,00	0,2009
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	33,33	1,7418
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0502
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	35,00	2,6380
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	38,00	0,1911
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,50	21,3562
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6934
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	14,50	0,1312
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1257
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal. I	kg	7,2000	23,33	168,8159
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2960
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,1200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,2500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	65,00	5,2000
194	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			554,9983 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0200	20,00	0,4012
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	33,33	3,4767
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0502
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2657
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7623
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	12,50	25,0750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3841
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2327
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4042
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal. I	kg	7,0500	23,33	164,9699
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
195	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm Heralan-Lam	m2			152,5977 27,3308
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,3308
	1111000100032	Cochilii 30mm Heralan-Lam	m2	1,0300	120,89	124,5167
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,67	0,7502
		3.5. II3				
196	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	buc			802,5550

1	2	3	4	5	6	7
		neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка наружная VK 60-30				28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062019	Grila ventilatie Решетка наружная VK 60-30	buc	1,0000	773,00	773,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
197	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 350x200				222,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062020	Grila ventilatie P 350*200	buc	1,0000	193,00	193,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
198	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Диффузор потолочный 225x225 с клапаном расхода воздуха	buc			602,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062021	Диффузор потолочный 225x225 с клапаном расхода воздуха	buc	1,0000	573,00	573,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
199	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Отвод	m2			447,1170
						221,9911
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	57,66	221,9911
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7845
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	38,00	1,8254
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6921
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0570
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	6,1000	19,67	119,9870
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	85,00	6,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
200	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Отвод	m2			554,5918
						221,9910
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	57,66	221,9910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7818
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	38,00	1,8230
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6907
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0578
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal. I	kg	9,7500	23,33	227,4675
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	85,00	6,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
201	VA111	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm Переход	m2			507,7443
						210,4590
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6500	57,66	210,4590
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	12,50	34,3750
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000

1	2	3	4	5	6	7
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7804
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	33,00	2,6250
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	38,00	0,3297
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	38,00	0,4471
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0576
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	1,1200
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,7500	23,33	183,1404
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	85,00	10,2000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
202	VA11H	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Переход	m2			542,2860 211,6122
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6700	57,66	211,6122
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7841
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	38,00	0,1812
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6937
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0573
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,7500	23,33	227,4676
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	85,00	7,6500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
203	VA11H	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Переход	m2			434,8042 211,6122
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6700	57,66	211,6122
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7830
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	38,00	0,1837
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6903
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0580
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	19,67	119,9870
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	85,00	7,6500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
204	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			340,4382 198,3503
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,3503
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	20,00	0,2033
	2430226100814	Grund minu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4055
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0508
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	35,00	0,5658
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3040
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,50	18,3063
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6977
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	14,50	0,0435
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8493
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3735

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
205	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			295,6927 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5149
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6967
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3070
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0438
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6969
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1312
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4002
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
206	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			520,9898 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5149
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6969
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3069
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0437
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6968
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1312
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	19,33	55,6414
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal. I	kg	7,2000	23,33	169,6558
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
207	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			451,3004 189,1248
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,1248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	20,00	0,2010
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	33,33	1,7417
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0503
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	35,00	2,6379
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	38,00	0,1906
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3057
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,50	21,3562
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6935
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	14,50	0,1312
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1256
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal. I	kg	7,2000	23,33	168,8160
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2960
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,1200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,2500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	65,00	5,2000
208	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Парыбки	m2			295,6932 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5149
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6969

1	2	3	4	5	6	7
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3068
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0438
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0300	23,00	0,6971
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200		0,0060	1,50	0,0880
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1315
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
209	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm Heralan-Lam	m2			152,5971
						27,3303
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,3303
	1111000100032	Cochilii 30mm Heralan-Lam	m2	1,0300	120,89	124,5167
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,67	0,7502
		3.6. B1				
210	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка наружная VK 100-50	buc			1 204,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062011	Grila ventilatie Решетка наружная VK 100-50	buc	1,0000	1 175,00	1 175,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
211	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P200x100	buc			182,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062017	Grila ventilatie P 300x100	buc	1,0000	153,00	153,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
212	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 300x100	buc			182,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062017	Grila ventilatie P 300x100	buc	1,0000	153,00	153,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
213	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 300x150	buc			182,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062014	Grila ventilatie P 300x150	buc	1,0000	153,00	153,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
214	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 350x100	buc			182,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062022	Grila ventilatie P 350*100	buc	1,0000	153,00	153,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
215	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 350x250	buc			152,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062023	Grila ventilatie P 350*250	buc	1,0000	123,00	123,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
216	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 400x150	buc			252,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062024	Grila ventilatie P 400x150	buc	1,0000	223,00	223,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
217	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 800x200	buc			802,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298

1	2	3	4	5	6	7
	28112363062025	Grila ventilatie P 800x320	buc	1,0000	773,00	773,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
218	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm Парубки	m2			340,4354 198,3504
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,3504
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,0992
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4029
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	35,00	0,5687
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3008
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,50	18,3071
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6996
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	14,50	0,0421
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8517
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3750
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8479
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
219	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Парубки	m2			295,6948 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5157
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,7000
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3076
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0445
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6955
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0862
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1333
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4002
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9281
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
220	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm Парубки	m2			450,9945 189,1248
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,1248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2007
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	33,33	1,7420
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0502
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	35,00	2,6378
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	38,00	0,1913
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,50	21,3562
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6931
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	14,50	0,1310
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0600
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1256
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal. I	kg	7,2000	23,33	168,8159
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2960
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,1200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,2500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	65,00	5,2000
221	VA11J	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm Переход	m2			563,0377 220,8378
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	57,66	220,8378
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4000
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	12,50	18,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0950	43,00	4,0850
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7830
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	35,00	1,7500

1	2	3	4	5	6	7
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	38,00	0,6989
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0048	38,00	0,1520
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3800
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0580
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	28,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	1,4000
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,7500	23,33	165,6430
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	44,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	56,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
222	VA11H	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Переход	m2			542,2848 211,6122
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6700	57,66	211,6122
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7830
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	38,00	0,1824
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6916
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0580
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,7500	23,33	227,4676
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	85,00	7,6500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
223	VA11H	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Переход	m2			434,8064 211,6122
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6700	57,66	211,6122
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7829
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	38,00	0,1833
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6929
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0580
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	19,67	119,9869
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	85,00	7,6500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
224	VA11G	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm Переход	m2			441,9425 229,4868
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,9800	57,66	229,4868
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,2000	12,50	52,5000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7861
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2400	35,00	8,4000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0584
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,3000	19,67	123,921
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0700	85,00	5,9500

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9300	65,00	1,3000
225	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,9 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm Копод	m2			514,3652 189,1248
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,1248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,2009
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	33,33	1,7420
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0502
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	35,00	2,6381
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	38,00	0,1912
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,50	21,3562
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6936
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	14,50	0,1312
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1257
	2710403644000 1	Tabla zincata cal.1 1,0 mm grosime	kg	9,0000	25,67	232,1852
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2960
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,1200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,2500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	65,00	5,2000
226	VA10G	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm Отвод	m2			491,8279 280,2275
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8600	57,66	280,2275
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,2000	12,50	52,5000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7792
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2400	35,00	8,4000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0604
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	6,3000	19,67	123,9208
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	85,00	5,1000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	65,00	1,3000
227	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Отвод	m2			447,1163 221,9910
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	57,66	221,9910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7840
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	38,00	1,8249
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6913
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0581
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	6,1000	19,67	119,9870
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	85,00	6,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
228	VA10J	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm Отвод	m2			579,1045 171,8268
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	57,66	171,8268
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4000
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	12,50	18,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0950	43,00	4,0852
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7830
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	35,00	1,7500
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,1040	38,00	3,9520
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	38,00	0,1520
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3800
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0580

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0000
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4000
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal I	kg	9,7500	23,33	227,4675
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
229	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm				357,6377 217,9548
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,9548
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,0997
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2029
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4058
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0507
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	35,00	0,5986
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,50	15,7807
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6967
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	14,50	0,4391
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8481
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3726
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
230	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			340,4366 198,3504
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,3504
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4033
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	35,00	0,5653
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3078
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,50	18,3062
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6969
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	14,50	0,0442
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8484
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3735
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
231	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			295,6926 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5148
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6968
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3071
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0437
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6969
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1312
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
232	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			520,9895 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2014
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5141
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0504
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6975
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3067

1	2	3	4	5	6	7
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0438
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6966
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0881
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	9,0400	28,00	1,1320
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 0,3 mm grosime	kg	2,8500	19,33	55,6414
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime cal.1	kg	7,0000	23,33	169,6558
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,5700	65,00	4,5500
233	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			554,9983 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4012
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	33,33	3,4767
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0502
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2658
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7623
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	12,50	25,0750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3841
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2327
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4042
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.1	kg	7,0500	23,33	164,9699
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
234	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1,0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			623,8021 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4011
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	33,33	3,4765
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0501
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2656
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7621
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3051
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	12,50	31,9707
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3842
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2326
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4043
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 1 mm grosime	kg	8,8000	25,67	226,5738
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
235	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm Heralan-Lam	m2			152,5977 27,3308
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,3308
	1111000100032	Cochilii 30mm Heralan-Lam	m2	1,0300	120,89	124,5167
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,67	0,7502
		3.7. B2				
236	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка наружная VK 100-50	buc			1 204,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062011	Grila ventilatie Решетка наружная VK 100-50	buc	1,0000	175,000	1 175,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
237	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P200x100	buc			182,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298

1	2	3	4	5	6	7
	28112363062017	Grila ventilatie P 300x100	buc	1,0000	153,00	153,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
238	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 350x250	buc			152,5550
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062023	Grila ventilatie P 350*250	buc	1,0000	123,00	123,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
239	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 800x200	buc			802,5550
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062025	Grila ventilatie P 800x320	buc	1,0000	773,00	773,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
240	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Диффузор потолочный 300x300 с клапаном расхода воздуха	buc			702,5550
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062018	Диффузор потолочный 300x300 с клапаном расхода воздуха	buc	1,0000	673,00	673,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
241	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Патрубки	m2			295,6896
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5135
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6964
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3063
	2710703502671	Otel comier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0434
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6970
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0873
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1314
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
242	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm Патрубки	m2			450,9928
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,1248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	33,33	1,7443
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	35,00	2,6367
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	38,00	0,1900
	2710703503596	Otel comier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,50	21,3562
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6938
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	14,50	0,1305
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1247
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	168,8158
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2960
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,1200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,2500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	65,00	5,2000
243	VA14G	Piesa speciala (schimbare de sectiune), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 400 - 700 mm Переход	m2			561,0371
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9300	57,66	341,9236
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,2000	12,50	53,0271
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0407

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0107
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7764
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2400	35,00	8,4750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0621
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,50	4,0400
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	6,5000	19,67	125,1571
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,80	6,4643
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	1,00	8,0800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	85,00	5,9500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	65,00	1,3000
244	VA11J	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm Переход	m2			563,0377 220,8378
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	57,66	220,8378
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4000
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	12,50	18,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0950	43,00	4,0832
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7845
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	35,00	1,7500
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	38,00	0,6983
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	38,00	0,1526
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3800
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0583
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4000
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.1	kg	7,1000	23,33	165,6430
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
245	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm Отвод	m2			749,1143 510,2907
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8500	57,66	510,2907
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	12,50	56,2500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0600	43,00	2,5800
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7764
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	35,00	13,3000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0621
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	7,5000	19,67	147,5250
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,80	3,2000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	85,00	5,1000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	65,00	1,3000
246	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Отвод	m2			447,1203 221,9910
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	57,66	221,9910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7855
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	38,00	1,8263
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6919
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0585
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	6,1000	19,67	119,9870
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	85,00	6,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500

1	2	3	4	5	6	7
247	VA10J	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm Orbon	m2			579,1042
						171,8268
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	57,66	171,8268
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4000
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	12,50	18,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0950	43,00	4,0850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7830
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	35,00	1,7500
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,1040	38,00	3,9519
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	38,00	0,1519
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3800
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0580
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4000
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.1	kg	9,7500	23,33	227,4675
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
248	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			357,6404
						217,9548
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,9548
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1002
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2016
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4047
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0504
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	35,00	0,6000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,50	15,7817
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6973
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	14,50	0,4396
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8489
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3732
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
249	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			340,4275
						198,3500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,3500
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1042
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4167
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	35,00	0,5542
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3167
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,50	18,3025
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	14,50	0,0483
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3667
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8483
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
250	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			295,6926
						141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5148
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6968
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3071
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0438
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6969
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1312

1	2	3	4	5	6	7
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4002
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
251	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			554,9983 203,5398
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,5300	57,66	203,5398
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	20,00	0,4012
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	3,4767
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0502
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	35,00	5,2657
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	38,00	0,7623
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	12,50	25,0750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	23,00	1,3841
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,50	0,2327
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,50	28,0840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	28,00	1,4042
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	23,33	164,9699
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,80	44,9344
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,1680
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	85,00	12,7500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	65,00	6,5000
252	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm Heralan-Lam	m2			152,5977 27,3308
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,3308
	1111000100032	Cochilii 30mm Heralan-Lam	m2	1,0300	120,89	124,5167
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,67	0,7502
		3.8. B3				
253	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка наружная VK 50-30	buc			602,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062027	Grila ventilatie Решетка наружная VK 50-30	buc	1,0000	573,00	573,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
254	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P 400x150	buc			252,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062028	Grila ventilatie P 400x200	buc	1,0000	223,00	223,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
255	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Kopo6	m2			520,9858 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2014
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5138
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0503
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6965
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3061
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0434
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6964
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0876
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1317
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	19,33	55,6408
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	169,6561
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
256	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, avind perimetrul	m2			451,2953 189,1249

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm Kopo6				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,1249
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,7431
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S/1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	35,00	2,6392
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	38,00	0,1900
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3030
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,50	21,3564
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6931
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	14,50	0,1314
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1238
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	168,8146
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2959
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,1200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,2500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	65,00	5,2000
257	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Kopo6	m2			520,9915 141,8435
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8435
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5138
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6990
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3088
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0444
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6948
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0875
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1317
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	19,33	55,6423
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4002
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	169,6577
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9279
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
258	VA11H	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Περεχοι	m2			434,8063 211,6122
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6700	57,66	211,6122
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7848
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	38,00	0,1817
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6939
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0567
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	19,67	119,9870
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	85,00	7,6500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
259	VA11H	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Περεχοι	m2			542,2826 211,6122
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6700*	57,66	211,6122
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7813
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000

1	2	3	4	5	6	7
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	38,00	0,1830
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6896
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0591
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,7500	23,33	227,4674
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	85,00	7,6500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
260	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Отвод	m2			554,5954 221,9910
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	57,66	221,9910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7832
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	38,00	1,8242
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6917
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0579
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,7500	23,33	227,4675
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	85,00	6,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
261	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			295,6925 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5147
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6968
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3070
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0438
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6968
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0878
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1312
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4001
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
262	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			520,9897 141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5147
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6968
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3070
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0437
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6969
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1312
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	19,33	55,6414
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4002
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	169,6558
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
263	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de	m2			451,3007

1	2	3	4	5	6	7
		ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm				189,1248
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2890	57,66	189,1248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2011
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	33,33	1,7418
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0503
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0350	35,00	2,6381
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	38,00	0,1910
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3054
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,50	21,3563
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6935
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	14,50	0,1311
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,0600
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1255
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	23,33	168,8159
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,80	19,2960
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,00	24,1200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,2500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	65,00	5,2000
264	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm Heralan-Lam	m2			152,5977
						27,3308
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,3308
	1111000100032	Cochilii 30mm Heralan-Lam	m2	1,0300	120,89	124,5167
	2734113805815	Sirna zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,67	0,7501
		3.9. B4				
265	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка наружная VK 40-20	buc			552,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062029	Grila ventilatie Решетка наружная VK 40-20	buc	1,0000	523,00	523,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
266	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Диффузор потолочный 200	buc			202,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062030	Диффузор потолочный 200	buc	1,0000	173,00	173,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
267	VA11H	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Переход	m2			434,8069
						211,6121
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6700	57,66	211,6121
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0700	43,00	3,0100
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7800
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	38,00	0,1834
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6945
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	6,1000	19,67	120,9869
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	*1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	85,00	7,6500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
268	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Отвод	m2			* 447,1129
						221,9909
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	57,66	221,9909
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7806
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	38,00	1,8218
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6929
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0597
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	19,67	119,9871
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	85,00	6,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
269	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectionii rectangulare de 700 - 1600 mm Отвод	m2			554,5977 221,9910
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	57,66	221,9910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	12,50	43,7500
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	43,00	3,8700
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	43,50	0,7841
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	35,00	5,6000
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	38,00	1,8249
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	38,00	0,6920
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0582
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1200
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,7500	23,33	227,4675
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	85,00	6,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
270	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectionii circulare de 250 - 700 mm	m2			357,6382 217,9548
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,9548
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2024
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4040
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0506
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	35,00	0,6006
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,50	15,7810
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6964
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	14,50	0,4391
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8478
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3735
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
271	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectionii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			340,4369 198,3504
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,3504
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2020
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4042
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	35,00	0,5653
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3069
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,50	18,3063
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6970
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	14,50	0,0441
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8483
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3737
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
272	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de	m2			520,9902

1	2	3	4	5	6	7
		ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm				141,8436
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,8436
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2019
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,33	1,5150
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0505
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,00	1,6970
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3072
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,50	17,0437
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6970
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	14,50	0,0879
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,0800
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	28,00	1,1312
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,3 mm grosime	kg	2,8500	19,33	55,6414
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	4,5000	19,67	89,4002
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal. I	kg	7,2000	23,33	169,6557
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,80	12,9280
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,1600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,5500
273	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm Heralan-Lam	m2			152,5977
						27,3308
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,3308
	1111000100032	Cochilii 30mm Heralan-Lam	m2	1,0300	120,89	124,5167
	2734113805815	Sirna zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,67	0,7502
		3.10. BE1				
274	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P200x100	buc			182,5550
						28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062017	Grila ventilatie P 300x100	buc	1,0000	153,00	153,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
275	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau din aluminiu de 0,5 mm grosime	m2			322,9360
						143,5730
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4900	57,66	143,5730
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	12,50	24,5000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	20,00	1,0000
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	12,50	2,5000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0700	43,50	3,0450
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	35,00	8,7500
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,2400	38,00	9,1200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	23,00	5,0600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0000
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0800	28,00	2,2400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	4,2500	19,67	83,5980
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	85,00	23,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
276	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm Kopo6	m2			340,3980
						198,3500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,3500
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4000
	2881116001666	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0500
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	35,00	0,5600
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	38,00	0,3040
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,50	18,3100
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	14,50	0,0430
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3730
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500

1	2	3	4	5	6	7
277	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime incluziv avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm Отвод	m2			749,1143 510,2907
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8500	57,66	510,2907
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,0000	12,50	56,2500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2000
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0600	43,00	2,5800
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,0000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0488	43,50	0,7764
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	35,00	13,3000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,50	0,0621
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	7,5000	19,67	147,5250
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,80	3,2000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	85,00	5,1000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	65,00	1,3000
278	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			357,6409 217,9548
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,9548
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,1001
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,2022
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	33,33	0,4043
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,0506
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	35,00	0,6010
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,50	15,7812
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,6971
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	14,50	0,4395
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0300
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	28,00	0,8486
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,7000	19,67	93,3736
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8480
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	65,00	3,2500
279	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm Heralan-Lam	m2			152,5968 27,3302
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,3302
	1111000100032	Cochilii 30mm Heralan-Lam	m2	1,0300	120,89	124,5167
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,67	0,7499
		3.11. BE2				
280	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie P200x100	buc			182,5550 28,8300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,1002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,7298
	28112363062017	Grila ventilatie P 300x100	buc	1,0000	153,00	153,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,7250
281	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau din aluminiu de 0,5 mm grosime	m2			322,9360 143,5730
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4900	57,66	143,5730
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	12,50	24,5000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	20,00	1,0000
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	12,50	2,5000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0700	43,50	3,0450
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	35,00	8,7500
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,2400	38,00	9,1200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	23,00	5,0600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0800	28,00	2,2400
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 10,5 mm	kg	4,2500	19,67	83,5980
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,80	4,8000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,0000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	85,00	23,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	65,00	1,9500
282	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2			340,3980